4. עניין נוסף המצריך בדיקה הוא שוק הפרסום. אכן גם שוק זה עשוי להיות מושפע מן המיזוג של חברת RGE וערוץ 10. כידוע על פי חוק ככלל אין שידורי פרסומת בכבלים ובלוויין (אך השוו כללי התקשורת (בזק ושידורים) (תשדירי פרסומת, תשדירי שירות והודעות חסות בשידורי ערוץ ייעודי), התשס"ד-2004). יחד עם זאת, חברת RGE בערוצה בכל זאת מהווה שחקן בתחום וזאת מאחר שלגבי שידורי ספורט הותרו בסייגים כאלה ואחרים שידורי חסויות (ראו סעיף 53 דלכללי התקשורת (בזק ושידורים)(בעל רישיון לשידורים), התשמ"ח-1987 (להלן: **כללי התקשורת**)). גם לגבי שידורי ילדים קיים חריג המאפשר מתן פרסים (ראו סעיף 4א לכללי התקשורת). הנה כי כן המיזוג של RGE עם ערוץ 10 יש לו יכולת להשפיע על שוק זה.

5. יתר על כן, חברת RGE מבחינת שידוריה בכבלים ובלוויין מהווה נכון להיום ובטרם המיזוג "ספק תוכן" של חברות הוט ויס ומקבלת מהם סכומי כסף מהותיים במסגרת מערכת היחסים הקיימת ביניהם.